СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 мая 2013 года                           г.Благодарный                                         № 45
Об утверждении Регламента совета

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

В соответствии с Уставом Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет  Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый Регламент совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

2.Признать утратившими силу:

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17.02.2005 года № 42 «Об утверждении Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 февраля 2007 года № 218 «О внесении дополнений в Регламент совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2008 года  №  65 «О  внесении изменений в Регламент совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

статью 1 решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 03 марта 2010 года № 155  «О внесении изменений в некоторые решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края

                               И.А.Ерохин